Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0024/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0055-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0111.434-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0024-2025. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0111.434-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0055-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: RD SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA - CNPJ N°
43.914.734/0001-99. OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA
ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO). VALOR GLOBAL: R$
23.305,00 (VINTE E TRÊS MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 10.024/02; LEI Nº
8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. DATA DE
ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.